



Вета, 29 лет

<https://globerland.com/user/258259>

Город проживания: Китай, Шанхай

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

О себе

Проживаю в Шанхае с 2015 года и хорошо ориентируюсь в городе. Заканчиваю магистратуру, имею опыт работы переводчиком, посещения выставок, а также сопровождения в качестве гида. Свободно владею русским (родной), китайским и английским языками. Веду активный образ жизни, занимаюсь спортом, в частности большим теннисом. Увлекаюсь путешествиями, обладаю развитой коммуникабельностью, открытостью и социальными навыками.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Образование

Бакалавр Shanghai university of Finance and Economics

Магистратура Shanghai Donghua university

Усиленные языковые курсы East China Normal university

Опыт работы

Китайская фармацевтическая компания 2020-2021

Дипломатическая академия при Мид КР 2021-2022

Hongqiao one-stop service center for overseas talents, shanghai 2023-2024

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/258259>

